
PRÉFÈTE

DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°33-2021-044

PUBLIÉ LE 17 MARS 2021



Sommaire

DESDEN Gironde / DAG

33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de

conseils d'écoles regroupés de Gironde  (6 pages) Page 3

PREFECTURE DE LA GIRONDE / CAB BPA

33-2021-03-16-00002 - Arrêté du 16 mars 2021 modifiant l'arrêté du 27 juillet

2020 autorisant les agents de police municipale de la commune de Coutras

à procéder à un enregistrement de leurs interventions. (2 pages) Page 10

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Cabinet - PSI

33-2021-03-16-00003 - Arrêté portant création d'un périmètre de

protection sur la ville de Lormont - concours GN (2 pages) Page 13

33-2021-03-16-00004 - Arrêté portant interdiction de manifester le samedi

20 mars 2021 sur certaines voies et espaces publics de la ville de Bordeaux

(4 pages) Page 16

PREFECTURE DE LA GIRONDE / DCL - Pôle Juridique et Contentieux

33-2021-03-17-00003 - Arrêté du 17 mars 2021
portant délégation de

signature à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes

Centre Ouest en matière d�ordonnancement secondaire et de marchés

publics. (3 pages) Page 21

33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de

signature pour l�administration générale à M. Olivier JAUTZY, directeur

interdépartemental des routes Centre Ouest (8 pages) Page 25

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Direction des Sécurités - bureau des polices

administratives

33-2021-03-17-00004 - Arrêté du 17 mars 2021 portant prorogation de

l'interdiction de consommation d'alcool dans certains périmètres à

Bordeaux (2 pages) Page 34

PREFECTURE DE LA GIRONDE / SIDPC

33-2021-03-17-00001 - Arrêté temporaire réglementant le transport, la

détention et l�utilisation d�artifices de divertissement, le transport et la

détention sur l�espace public de carburant, d�acides et de tous produits

inflammables ou chimiques sur la commune de Bordeaux samedi 20 mars

2021 (2 pages) Page 37

2



DESDEN Gironde

33-2021-03-09-00003

Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de

conseils d'écoles regroupés de Gironde 

DESDEN Gironde - 33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de conseils d'écoles regroupés de Gironde 3



 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

La rectrice de l'académie de Bordeaux, 

chancelière des universités d'Aquitaine, 

 

 
VU l'article L.211-1 du code de l'éducation 

l'article D.411-3 du code de l'éducation 

 
 
 

 

ARRETE 
 
 
 

 
ARTICLE 1 

 
 

Est désigné  président  du conseil  d'écoles  en  Regroupement  Pédagogique  Intercommunal  (RPI) le directeur ,,., 

d'école suivant : 

 
Cf. annexe 1 en pièce jointe. 

 
 
 

 

A Bordeaux, le 9 mars 2021  

Pour la rectrice et par délégation, 

Le Directeur académique des services de 

l'éducation nationale, 

DSDEN de la Gironde. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESDEN Gironde - 33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de conseils d'écoles regroupés de Gironde 4



 
 
ANNEXE 1  

 
 

LISTE CONSEILS ECOLES REGROUPEES
                (Classement par numéro d'attribution)

N° Circonscription RNE Communes ECOLE Type

CE

non 

regroupé

CE

regroupé
Président du CE RNE Ecole Nom Ecole

0330708R FOURS PRIM

0330221F ST GENÈS DE BLAYE ELEM

0331246A ST SEURIN DE CURSAC ELEM

0330930G MOMBRIER MAT

0331284S SAMONAC ELEM

0331261S ST TROJAN ELEM

0330424G BIRAC ELEM

0331295D SAUVIAC MAT

0331117K ST CÔME ELEM

0330544M BROUQUEYRAN MAT

0330677N COIMÈRES
Jacques de 

Marcellus
PRIM

0332539F CAZALIS ELEM

0330869R LUCMAU MAT

0331033U PRÉCHAC ELEM

0330831Z LERM ET MUSSET PRIM

0331208J
ST MICHEL DE 

CASTELNAU
ELEM

0330734U GISCOS ELEM

GOUALADE (sans  école)

LARTIGUE (sans  école)

0331021F POMPÉJAC PRIM

0331355U UZESTE ELEM

LIGNAN DE BAZAS (sans  

école)

0331083Y ST ANDRÉ DU BOIS PRIM

0331172V ST LAURENT DU BOIS ELEM

0332173H STE FOY LA LONGUE ELEM

0330574V CANTOIS ELEM

0330332G ARBIS ELEM

0331306R SOULIGNAC MAT

ESCOUSSANS (sans  

école)

LADAUX (sans  école)

0330864K BAGAS ELEM

0330567M CAMIRAN MAT

0332573T LOUBENS ELEM

0330943W MORIZÈS PRIM

0330575W CAPIAN ELEM

0330584F CARDAN MAT

0331378U VILLENAVE DE RIONS ELEM

0332163X ANGLADE ELEM

0331086B ST ANDRONY MAT

0330595T CASTELVIEL ELEM

0330638P COIRAC MAT

0331100S ST BRICE ELEM

0330609H CAZAUGITAT ELEM

0331308T SOUSSAC ELEM

0331133C ST FERME PRIM

Mme WROBLEWSKI Sarah 0331133C ST FERME14 LA RÉOLE 1

13 LA RÉOLE 1 Mme LASSUS Laure 0331100S ST BRICE

12 BLAYE 1 Mme MONJOT Isabelle 0331086B ST ANDRONY

11
SUD ENTRE 

DEUX MERS
1 M. TREZEGUET Alain 0330575W CAPIAN

1 Mme DESCOUENS Floriane 0330332G PORTE DE BENAUGE

10 LA RÉOLE 1

09
SUD ENTRE 

DEUX MERS

PORTE DE BENAUGE

Mme DE MAISONNEUVE Magali0332573T LOUBENS

08
SUD ENTRE 

DEUX MERS
1 Mme LATAPY Gwénaëlle 0332173H STE FOY LA LONGUE

07 LANGON 1 Mme DUCOURNEAU Mélanie0331021F POMPEJAC

Mme MONIEZ Séverine 0331033U PRECHAC

06 LANGON 1 M. CARBONNIER Bertrand

05 LANGON 1

0330831Z LERM ET MUSSET

04 LANGON 1 Mme DANELON Céline 0330677N COIMERES

03 LANGON 1 Mme NAPIAS Emilie 0331117K ST COME

ST SEURIN DE 

CURSAC

02 BLAYE 1 Mme DOUILLE Laëtitia 0331284S SAMONAC

01 BLAYE 1 Mme BELLUE Marion 0331246A

DESDEN Gironde - 33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de conseils d'écoles regroupés de Gironde 5



 
 
 

 
 
 

N° Circonscription RNE Communes ECOLE Type

CE

non 

regroupé

CE

regroupé
Président du CE RNE Ecole Nom Ecole

0330542U COURS DE MONSÉGUR MAT

0331315A TAILLECAVAT ELEM

0330667T DIEULIVOL MAT

0331048K LE PUY ELEM

0330924A MESTERRIEUX ELEM

0330735V GORNAC ELEM

0330951E MOURENS MAT

0331227E ST PIERRE DE BAT ELEM

0332061L PONDAURAT PRIM

0331296E SAVIGNAC MAT

0333014X PUYBARBAN ELEM

0331872F
ST VIVIEN DE 

MONSÉGUR
PRIM

0331138H STE GEMME ELEM

ST SULPICE DE 

GUILLERAGUES (sans  

école)

0330641T COUQUÈQUES ELEM

0330966W ORDONNAC ELEM

0331105X ST CHRISTOLY-MÉDOC MAT

0331271C ST YZANS DE MÉDOC ELEM

0330554Y CABARA
Yvette et Gérard 

MIE
MAT

0331094K ST AUBIN DE BRANNE ELEM

0332058H NAUJAN ET POSTIAC ELEM

0330761Y HAUX ELEM

0330881D MADIRAC ELEM

0332536C ST GENÈS DE LOMBAUD MAT

0330368W BAIGNEAUX ELEM

0332121B FRONTENAC PRIM

0330872U LUGASSON ELEM

CESSAC (sans  école)

MONTIGNAC (sans  

école)

COURPIAC (sans  école)

0330412U BELVÈS DE CASTILLON
Joseph 

BALLARIN
ELEM

0330722F
GARDEGAN ET 

TOURTIRAC
ELEM

0331141L ST GENÈS DE CASTILLON ELEM

0331116J STE COLOMBE MAT

0330431P BLASIMON Louis ST JEAN MAT

0332065R RUCH
Louis DELORM 

SORBE
ELEM

MAURIAC (sans  école)

25 LIBOURNE I 1 Mme TEISSEDOU Charlotte 0332065R RUCH

24 LIBOURNE II 1 M. WOLFF Julien 0330412U
BELVES DE 

CASTILLON

Mme ROUXEL Elodie 0330881D MADIRAC

23 LIBOURNE I 1 Mme CALLEN Claire

22 SUD ENTRE DEUX MERS 1

0332121B FRONTENAC

21 LIBOURNE I 1 Mme  CASSOULET  Delphine 0332058H NAUJAN et POSTIAC

20 LESPARRE-MÉDOC 1 Mme UGUEN Marion 0331105X
ST CHRISTOLY-

MEDOC

Mme ZAGO Mélanie 0331296E SAVIGNAC

19 LA RÉOLE 1 Mme BAGILET Elisabeth

18 LA RÉOLE 1

0331872F
ST VIVIEN DE 

MONSEGUR

17 LA RÉOLE 1 Mme DE NARDI Aurore 0330735V GORNAC

16 LA RÉOLE 1 Mme BRIFFAUT Emeline 0331048K LE PUY

15 LA RÉOLE 1 Mme ROUCHET Laëtitia 0330642U
COURS DE 

MONSEGUR

DESDEN Gironde - 33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de conseils d'écoles regroupés de Gironde 6



 
 
 

 
 
 

N° Circonscription RNE Communes ECOLE Type

CE

non 

regroupé

CE

regroupé
Président du CE RNE Ecole Nom Ecole

0330634K CIVRAC SUR DORDOGNE MAT

0331221Y ST PEY DE CASTETS ELEM

BOSSUGAN (sans  école)

STE FLORENCE (sans  

école)

0330668X DOULEZON MAT

0331233L STE RADEGONDE ELEM

0330731R GENSAC PRIM

0332060K PESSAC SUR DORDOGNE ELEM

JUILLAC (sans  école)

0330737X GOURS PRIM

0331050M PUYNORMAND ELEM

0330882E MARANSIN ELEM

0332161V LAPOUYADE PRIM

0331347K TIZAC DE LAPOUYADE MAT

0330890N MARGUERON ELEM

0331071K LA ROQUILLE MAT

LIGUEUX (sans  école)

0330985S PÉRISSAC PRIM

0331111D ST CIERS D'ABZAC ELEM

0331027M PORCHÈRES PRIM

0331090F ST ANTOINE SUR L'ISLE ELEM

0331128X ST ÉTIENNE DE LISSE ELEM

0331107S
ST CHRISTOPHE DES 

BARDES
PRIM

ST LAURENT DES 

COMBES ( sans  école)

ST HYPPOLITE (sans  

école)

ST PEY D'ARMENS (sans  

école)

0331157D ST JEAN DE BLAIGNAC PRIM

0331263U
ST VINCENT DE 

PERTIGNAS
ELEM

MÉRIGNAS (sans  école)

0330676F ESPIET ELEM

0331346J TIZAC DE CURTON MAT

CAMIAC ET ST DENIS 

(sans  école)

0331005M
PETIT PALAIS ET 

CORNEMPS
ELEM

0331237R
ST SAUVEUR DE 

PUYNORMAND
PRIM

0332048X FLAUJAGUES MAT

0330945Y
MOULIETS ET 

VILLEMARTIN
ELEM

0332049Y GÉNÉRAC ELEM

0331287V SAUGON MAT

0330682M EYRANS Jean TOULZA ELEM

0330902B MAZION Lucie ARTU MAT

42 BLAYE 1 Mme BERTINEAU Ana 0330682M EYRANS

Mme DUCOUP Virginie 0330945Y
MOULIETS ET 

VILLEMARTIN

41 BLAYE 1 M. DIHARCE Philippe

40 LIBOURNE II 1

0332049Y GENERAC

39 LIBOURNE II 1 Mme DOLE Virginie 0331237R
ST SAUVEUR DE 

PUYNORMAND

38 LIBOURNE I 1 Mme PERES Laëtitia 0330676F ESPIET

Mme ALKERMANN Coralie 0331128X ST ETIENNE DE LISSE

35 LIBOURNE I 1 Mme TASSEL Léonie

34 LIBOURNE II 1

0331263U
ST VINCENT DE 

PERTIGNAS

33 LIBOURNE II 1 Mme TOMBU Sandrine 0331027M PORCHERES

32
ST ANDRÉ DE 

CUBZAC
1 Mme RAYNAUD Amandine 0330985S PERISSAC

Mme LECLANT LAUTRETTE Marie0331347K
TIZAC DE 

LAPOUYADE

31 LA RÉOLE 1 Mme FOURNIER Christel

30 ST ANDRÉ DE CUBZAC 1

0331071K LA ROQUILLE

29 LIBOURNE II 1 Mme PATIES ISABELLE 0330737X GOURS

28 LA RÉOLE 1 Mme BORDES Céline 0330731R GENSAC

Mme ASSIBAT Carole 0331221Y ST PEY DE CASTETS

27 LIBOURNE II 1 Mme LALANDE Myriam

26 LIBOURNE I 1

0330668X DOULEZON

DESDEN Gironde - 33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de conseils d'écoles regroupés de Gironde 7



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Circonscription RNE Communes ECOLE Type

CE

non 

regroupé

CE

regroupé
Président du CE RNE Ecole Nom Ecole

0331016A PLEINE SELVE MAT

0331216T ST PALAIS ELEM

0331283R LES SALLES DE CASTILLON MAT

0331223A ST PHILIPPE D'AIGUILLE ELEM

0332950C FRANCS ELEM

0330767E HURE MAT

0330868P LOUPIAC DE LA RÉOLE ELEM

47 0330832M BAYAS PRIM

0331194U ST MARTIN DE LAYE PRIM

0330743D GRAYAN L'HÔPITAL PRIM

0331874H TALAIS ELEM

0330662R DAIGNAC ELEM

0330744E GRÉZILLAC PRIM

DARDENAC (sans  école)

GUILLAC (sans  école)

0330369X BALIZAC PRIM

0330369X ST LÉGER DE BALSON ELEM

ORIGNE (sans  école)

0330354F ASQUES ELEM

0331234M ST ROMAIN LA VIRVÉE Milonis PRIM

0330639R COMPS ELEM

0332152K GAURIAC PRIM

0332151J CARS PRIM

0331190P ST MARTIN LACAUSSADE ELEM

0331787N ST CIERS DE CANESSE PRIM

0331389F VILLENEUVE ELEM

0330808Z LANSAC ELEM

0331328P TAURIAC Paul Bertet PRIM

0332144B JAU-DIGNAC ET LOIRAC PRIM

0332168C QUEYRAC PRIM

0331066E LA RIVIÈRE ELEM

0331149V ST GERMAIN LA RIVIÈRE Marcel LOZES ELEM

0332216E ST MICHEL DE FRONSAC PRIM

ST AIGNAN (sans  école)

43 BLAYE 1 Mme BANCON Mélanie 0331216T ST PALAIS

Mme VENAYRE Chantal 0331223A
ST PHILIPPE 

D'AIGUILLE

45 LA RÉOLE 1 Mme CRELOT Sylvie

44 LIBOURNE II 1

0330767E HURE

1 0331191R ST MARTIN DE LAYE
M. DANDONNEAU 

Philippe

49
LESPARRE-

MÉDOC
1 Mme ROUSSEL El i se

1  

0331874H TALAIS

53 LIBOURNE I 1 Mme BROUET Carine 0330662R DAIGNAC

54 LANGON 1 Mme BOUEIX Ariel le 0331173W
ST LEGER DE 

BALSON

56
ST ANDRÉ DE 

CUBZAC
1 Mme LUNET Sandrine 0330354F ASQUES

Mme GARROT-

ESPARROS Hélène
0330639R COMPS

58 BLAYE 1
Mme SAINT MARTIN 

Audrey

57 BLAYE 1

0332151J CARS

59 BLAYE 1 Mme DALES Al ine 0331389F VILLENEUVE

60 BLAYE 1 Mme MERAT Gaël le 0330808Z LANSAC

Mme LORANT Nikol 0332144B
JAU DIGNAC ET 

LOIRAC
61

LESPARRE-

MÉDOC
1

63
ST ANDRÉ DE 

CUBZAC
1 M. MARA Fabien 0331149V

ST GERMAIN LA 

RIVIERE

ST ANDRÉ DE 

CUBZAC

DESDEN Gironde - 33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de conseils d'écoles regroupés de Gironde 8



 
 
 

 

N° Circonscription RNE Communes ECOLE Type

CE

non 

regroupé

CE

regroupé
Président du CE RNE Ecole Nom Ecole

0330690W FALEYRAS PRIM

0331069H ROMAGNE ELEM

0332199L
MARGAUX-CANTENAC 

(Cantenac)
MAT

0330888L
MARGAUX-CANTENAC 

(Margaux)
PRIM

0330778S LABARDE ELEM

0330436V BOMMES ELEM

0332063N PUJOLS SUR CIRON PRIM

0332034G BAYON SUR GIRONDE PRIM

0331243X ST SEURIN DE BOURG ELEM

0330549T BUDOS PRIM

0330828W LÉOGEATS ELEM

0330797M LALANDE DE POMEROL ELEM

0330956K NÉAC ELEM

0331019D POMEROL G. BARBEY -RON MAT

0332218G EYNESSE ELEM

0330838G
LES LÈVES ET 

THOUMEYRAGUES
PRIM

CAPLONG (sans  école)

RIOCAUD (sans  école)

ST QUENTIN DE CAPLONG 

(sans  école)

ST AVIT DE SOULÈGE 

(sans  école)

0330419B BIEUJAC ELEM

0331217U ST PARDON DE CONQUES PRIM

0330635L CIVRAC EN MEDOC ELEM

0330836E LESTIAC SUR GARONNE Jean DUBOUE ELEM

0330968Y PAILLET de l'Artolie PRIM

0330413V BERNOS-BEAULAC PRIM

0330656J CUDOS PRIM

64 LIBOURNE I 1 Mme BEGUEY Laure 0330690W FALEYRAS

Mme CAMPANER COULON Jul ie 0330778S LABARDE

66 LANGON 1 Mme LARRIEU Carole

65 SUD MEDOC 1

0330436V BOMMES

70 BLAYE 1 Mme LOOSVELDT Marie 0332034G
BAYON SUR 

GIRONDE

71 LANGON 1 M. BLOUIN Ludovic 0330828W LEOGEATS

72 LIBOURNE I 1 Mme SARAMITO Lucie 0331019D POMEROL

Mme FRANCOIS Sandrine 0332218G EYNESSE73 LA RÉOLE 1

75 LANGON 1 Mme AUDOIT Delphine 0330419B BIEUJAC

76
LESPARRE-

MÉDOC
1 Mme Al ice ROUCHIT 0330135V VALEYRAC

0330656J CUDOS

M. SONNOIS Igor 0330968Y PAILLET

83 LANGON 1 Mme ARCUSET Blandine

82
SUD ENTRE 

DEUX MERS
1

DESDEN Gironde - 33-2021-03-09-00003 - Arrêté  du 9 Mars 2021 relatif aux Présidences de conseils d'écoles regroupés de Gironde 9



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2021-03-16-00002

Arrêté du 16 mars 2021 modifiant l'arrêté du 27

juillet 2020 autorisant les agents de police

municipale de la commune de Coutras à

procéder à un enregistrement de leurs

interventions.

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00002 - Arrêté du 16 mars 2021 modifiant l'arrêté du 27 juillet 2020 autorisant les agents

de police municipale de la commune de Coutras à procéder à un enregistrement de leurs interventions. 10



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00002 - Arrêté du 16 mars 2021 modifiant l'arrêté du 27 juillet 2020 autorisant les agents

de police municipale de la commune de Coutras à procéder à un enregistrement de leurs interventions. 11



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00002 - Arrêté du 16 mars 2021 modifiant l'arrêté du 27 juillet 2020 autorisant les agents

de police municipale de la commune de Coutras à procéder à un enregistrement de leurs interventions. 12



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2021-03-16-00003

Arrêté portant création d'un périmètre de

protection sur la ville de Lormont - concours GN

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00003 - Arrêté portant création d'un périmètre de protection sur la ville de Lormont -

concours GN 13



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00003 - Arrêté portant création d'un périmètre de protection sur la ville de Lormont -

concours GN 14



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00003 - Arrêté portant création d'un périmètre de protection sur la ville de Lormont -

concours GN 15



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2021-03-16-00004

Arrêté portant interdiction de manifester le

samedi 20 mars 2021 sur certaines voies et

espaces publics de la ville de Bordeaux

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00004 - Arrêté portant interdiction de manifester le samedi 20 mars 2021 sur certaines

voies et espaces publics de la ville de Bordeaux 16



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00004 - Arrêté portant interdiction de manifester le samedi 20 mars 2021 sur certaines

voies et espaces publics de la ville de Bordeaux 17



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00004 - Arrêté portant interdiction de manifester le samedi 20 mars 2021 sur certaines

voies et espaces publics de la ville de Bordeaux 18



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00004 - Arrêté portant interdiction de manifester le samedi 20 mars 2021 sur certaines

voies et espaces publics de la ville de Bordeaux 19



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-16-00004 - Arrêté portant interdiction de manifester le samedi 20 mars 2021 sur certaines

voies et espaces publics de la ville de Bordeaux 20



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2021-03-17-00003

Arrêté du 17 mars 2021

portant délégation de signature à M. Olivier

JAUTZY, directeur interdépartemental des routes

Centre Ouest en matière d�ordonnancement

secondaire et de marchés publics.

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00003 - Arrêté du 17 mars 2021

portant délégation de signature à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest en matière

d�ordonnancement secondaire et de marchés publics.

21



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00003 - Arrêté du 17 mars 2021

portant délégation de signature à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest en matière

d�ordonnancement secondaire et de marchés publics.

22



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00003 - Arrêté du 17 mars 2021

portant délégation de signature à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest en matière

d�ordonnancement secondaire et de marchés publics.

23



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00003 - Arrêté du 17 mars 2021

portant délégation de signature à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest en matière

d�ordonnancement secondaire et de marchés publics.

24



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2021-03-17-00002

Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de

signature pour l�administration générale à M.

Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental

des routes Centre Ouest

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 25



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 26



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 27



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 28



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 29



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 30



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 31



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 32



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00002 - Arrêté du 17 mars 2021portant délégation de signature pour l�administration

générale à M. Olivier JAUTZY, directeur interdépartemental des routes Centre Ouest 33



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2021-03-17-00004

Arrêté du 17 mars 2021 portant prorogation de

l'interdiction de consommation d'alcool dans

certains périmètres à Bordeaux

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00004 - Arrêté du 17 mars 2021 portant prorogation de l'interdiction de consommation

d'alcool dans certains périmètres à Bordeaux 34



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00004 - Arrêté du 17 mars 2021 portant prorogation de l'interdiction de consommation

d'alcool dans certains périmètres à Bordeaux 35



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00004 - Arrêté du 17 mars 2021 portant prorogation de l'interdiction de consommation

d'alcool dans certains périmètres à Bordeaux 36



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2021-03-17-00001

Arrêté temporaire réglementant le transport, la

détention et l�utilisation d�artifices de

divertissement, le transport et la détention sur

l�espace public de carburant, d�acides et de

tous produits inflammables ou chimiques sur la

commune de Bordeaux samedi 20 mars 2021

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00001 - Arrêté temporaire réglementant le transport, la détention et l�utilisation

d�artifices de divertissement, le transport et la détention sur l�espace public de carburant, d�acides et de tous produits inflammables

ou chimiques sur la commune de Bordeaux samedi 20 mars 2021

37



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00001 - Arrêté temporaire réglementant le transport, la détention et l�utilisation

d�artifices de divertissement, le transport et la détention sur l�espace public de carburant, d�acides et de tous produits inflammables

ou chimiques sur la commune de Bordeaux samedi 20 mars 2021

38



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2021-03-17-00001 - Arrêté temporaire réglementant le transport, la détention et l�utilisation

d�artifices de divertissement, le transport et la détention sur l�espace public de carburant, d�acides et de tous produits inflammables

ou chimiques sur la commune de Bordeaux samedi 20 mars 2021

39


